
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1964

Data da emissão do comprovante: 02/06/2024 05:07:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 78/2015

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 078/2015 - AQUISIÇÃO DE MATERIAS PARA DIVULGAÇÃO DAS CAMPANHAS OUTUBRO
ROSA, MULTIVACINAÇÃO, SEMANA MUNDIAL DE AMAMENTAÇÃO, SEMANA DE SAUDE BUCAL,
OUTUBRO ROSA, ALEM DE CAMPANHAS ESTADUAIS E MUNICIPA
Resumo: 078/2015 - AQUISIÇÃO DE MATERIAS PARA DIVULGAÇÃO DAS CAMPANHAS OUTUBRO
ROSA, MULTIVACINAÇÃO, SEMANA MUNDIAL DE AMAMENTAÇÃO, SEMANA DE SAUDE BUCAL,
OUTUBRO ROSA, ALEM DE CAMPANHAS ESTADUAIS E MUNICIPA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2015 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

11/09/2015 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

11/09/2015 00:00:00 Edital Baixar

11/09/2015 00:00:00 Aviso de prorrogação de licitação Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kam0Uxl.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ql8jgir.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nXCp6ud.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JbFhwb2.pdf

